 금속 탐촉자로서 전자기장 간섭을 줄여줌
 공정 중단을 최소화하는 교체형 감지기임
 0~ 100%RH 측정
 ~ 10bar의 내압
 습도계 출력
 선택가능한 물리량 2대역
 미터법과 파운드법
 반도체, 초전자 산업
 식품생산과 포장 산업
 농업, 축산업
 환경 실험실, 건조장비, 분산 장치
 온실, 창고, 냉장실
 HVAC 공기조화 설비
특장점 사용처
서울시 영등포구 선유로 33길 15(양평동3가, 에이스테크노타워 703호)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
제품소개 G-CAEL-S16 습도, 온도 탐촉자 전송기
1
G-CAEL-S16  규격
크기(mm)
접속도
[ 선형 출력 ]
[ 디지털 출력 ]
청색
백색
갈색
흑색
백색
갈색
흑색
청색
물리량과 출력 범위
미터법 파운드법
온도 T -40~ 105℃ -40~ 221 °F
상대습도 RH 0~ 100% 0~ 100 %
노점  Td -20~ 100℃ -40~ 221 °F
서리/ 이슬점  Tf -20~ 100℃ -40~ 221 °F
습구 온도 Tw -40~ 100℃ -40~ 221 °F
기화압력 E 0~ 1013 mbar 0~ 14.7  psi
혼합비 R 0~ 830 g/kg 0~ 5800 gr/lb
절대습도  A 0~ 350 g/m³ 0~ 150 gr/ft³
엔탈피  S -40~ 2300 kJ/kg -10~ 1000 BTU/lb
2
서울시 영등포구 선유로 33길 15(양평동3가, 에이스테크노타워 703호)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
G-CAEL-S16 기술 자료
G-CAEL-S16 기술 자료
습도
측정 범위 0~ 100% RH
정확도
(비직선성,
히스테리시스,
재현성)
CAEL-S16A
1.5%RH@25℃(20~ 80%RH)
±2%RH@25℃ (0~ 20/ 80~ 100%RH)
CAEL-S16
2%RH@25℃ (20~ 80%RH)
±3%RH@25℃ (0~ 20/80~ 100%RH)
CAEL-S16B  3%RH@25℃ (20~ 80%RH)
온도계수
(0°C~ 80°C)
 typ. ±0.02%RH/℃
습도 히스테리시스 ±1%RH
응축 150시간 후의
복귀 시간
10초
장기변화 < 0.25%RH/년
반응시간(@ 63%시간)   33 ~ 75%RH 5 초(@ 1m/s 공기 흐름)
온도
측정 범위 -40~ 150℃
정확도
(비직선성,
히스테리시스,
재현성)
±0.7℃ (-40~ 5℃)
±0.3℃ (5~ 60℃)
±0.9℃ (60~ 105℃)
장기 변화 < 0.02℃/년
선형 출력
(2대역)
전압 선택 0~ 1 V / 5 V / 10 V
선형 출력 정확도
@+25 °C
±0.1% F.S
온도 종속 ±0.005%/°C F.S
외부 부하
전류 출력 RL < 500 ohm
전압
0~ 1 V output RL > 2k ohm
0~ 5 V,  0~ 10 V outputs RL > 10k ohm
디지털 출력
(Modbus RTU부
 RS485)
ID 1~ 247
전송 속도 9600/ 19200/ 38400/ 57600/ 115200
자료 형식 N81/N82/E81/E82/O81/O82
습도계산(별매) (Tf)이슬점/ 노점온도, (R)혼합비, (A) 절대습도, (S)엔탈피, (Tw)습구 온도, (E)수증 기압
전원
선형 출력 0~ 1V 5~ 28 VDC
선형 출력 0~ 5V/ 10V 15~ 28 VDC
RS485 출력 12~ 28 VDC
전력 소모
(25 °C, V+ 24
VDC)
선형 출력  typ. 3mA
RS485 출력 typ. 3mA
기계적 자료
탐족자 재질 니켈도금 황동
내압 10 bar
외함 방수 급수 IP 65
연결선 M12 4-pin 2M 암
동작 온도 범위 -40~ 105 °C (-40~ 221 °F)
전자기 적합성
EN61326-1:2013 Emission                                 IEC 61000-4-2:2008
CISPR11:2009+A1:2010 Group 1 Class B               IEC 61000-4-3:2006+A1:2007+A2:2010
EN61326-1:2013 Immunity                                IEC 61000-4-8:2009
3
서울시 영등포구 선유로 33길 15(양평동3가, 에이스테크노타워 703호)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
G-CAEL-S16 주문 안내
4
서울시 영등포구 선유로 33길 15(양평동3가, 에이스테크노타워 703호)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
형명  출력 온도 단위 습도 계산식(별매)
CAEL-S16A
CAEL-S16
CAEL-S16B
0~ 10V              (3)
0~ 5V                (5)
0~ 1V                (6)
RS485                (4)
0~ 50℃              (1)
0~ 100℃             (2)
By Order             (S)
none                  (X)
Yes                 (M)
No
※ 사전 통지 없이 규격이 변동될 수 있습니다.
[ 주문 예 ]
• GAEL-S16-31M
• 습도 정확도: ±2%RH (20~80%RH)
• 출력: 0~ 10V
• 온도 눈금: 0~ 50°C
• 별매- 습도계산식: O
[ 부속품 ]
SA020002
S.S 소결
공극 크기: 30μm
SA020004
S.S 메쉬,
공극 크기: 75μm
SA020003
탐촉자 접속자:
16mm → 12mm
SA020401
NPT 1/2” S.S 표본구
NPT 1/4” 입출력 단자부
SA020201
NPT 1/2" S.S 연결구
SA010001
M12 4-pin 5M 암 열결선